
UCHWALA NR XXIII/142/17

RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 14 czerwca 20 l 7 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu i Finansów
Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie grmnnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948; z 2017 r. poz.730, poz. 935) Rada Gminy
Wiżajny postanawia:

§ 1. W uchwale Nr I/41l4 Rady Gminy Wiżajny z dnia O1 grudnia 2014 r. w sprawie
powołania stałej Komisji Budżetu i.Einansów Rady Gminy Wiżajny w § l dodaje się pkt 6 W

brzmieniu: ,,6.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Tomasz Zamojski


